
druk nr 76                                                                                                   Projekt Grupy Radnych 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie wytyczenia trasy biegowej w zachodniej części parku Młynówka Królewska 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice zwraca się z wnioskiem do Zarządu Zieleni Miejskiej 

o wytyczenie trasy biegowej w zachodniej części parku Młynówka Królewska w porozumieniu 

ze społecznością parkrun organizującą cykliczne biegi w tym rejonie. Sugerowany 

przebieg pięciokilometrowej trasy: początek przy ul. Filtrowej 1 (przy Zakładzie Uzdatniania 

Wody Rudawa), następnie wzdłuż ul. Zygmunta Starego do strefy rekreacji przy ul. Lindego. 

Ciąg dalszy ścieżką wzdłuż naturalnego koryta Młynówki Królewskiej aż do ul. Zakliki  

z Mydlnik, a następnie powrót ul. Zygmunta Starego do ul. Filtrowej.  

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Uzasadnienie: 

O oficjalne wytycznie trasy zwróciła się lokalna społeczność. 

 


